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Les frontières et noms indiqués et les désignations utilisées sur cette carte n’impliquent l’approbation ou l’acceptation off icielle par les Nations Unies et Cluster Sécurité Alimentaire.

Date de mise à jour : 10 / 08/2022. S ource : Cluster Sécurité alimentaire. Feedback : Gestionnaire de l’inforrmation : celia.dousse@wfp.org

Coordination Nationale

Marc Sekpon

Coordonnateur national - WFP

marc.sekpon@wfp.org

Paul Busambo

Coordonnateur national adjoint - FAO

+243 81 75 090 00;+243 82 41 58 254

Paul.Busambo@fao.org

Papy Mukandila

Co-facilitateur national – ACTED

+243 81 26 51 851

drc.foodsecurity@acted.org

Wilfried AFFELI

Food Security Analyst – SBP IMMAP

+243 970 144 384

wilfried.affeli@wfp.org

Celia Dousse

Gestionnaire de l’information – WFP

+243 999 963 438

Celia.dousse@wfp.org

Hermane Diesse

Gestionnaire de l’information – WFP

hermane.diesse@wfp.org

Coordination Centre

Michel Limbutu

Coordonnateur Provincial-WFP

Province Kasaï Central

+243 82 04 98 599;+243 97 01 42 917

michel.limbutu@wfp.org

Donatien Muyunga

Coordonnateur Provincial – FAO

Province du Kasaï

+243 99 54 29 186

Donatien.NgoyiMbobongo@fao.org

Eric Kandolo

Co-facilitateur du Centre – ADRA

+243 97 74 80 271

kandolo@adradrcongo.org

Province du Kasaï Central

Province du Kasaï Oriental

Province du Kasaï

Province du Sankuru

Province de Lomami

Province du Kwango

Province du Kwilu

Coordination Sud-Est
Didier Dianda

Coordonnateur Provincial-WFP

+243 97 01 43 122

didier.dianda@wfp.org

Jean-Marie OULA 

Co-facilitateur - ACTED

+243 82 73 63 102

jean-marie.oula@acted.org

Marc Mbiye

Gestionnaire de l’information de la partie Est - REACH

+243 99 03 40 408

marc.mbiye@reach-initiative.org

Province du Tanganyika

Province du Haut Katanga

Province du Haut Lomami

Province du Lualaba

Coordination Centre-Est

Guillaume Kahomboshi

Coordonnateur Provincial-WFP

243 99 99 62 875

Guillaume.Kahomboshi@wfp.org

Marc Mbiye

Gestionnaire de l’information de la partie Est - REACH

+243 99 03 40 408

marc.mbiye@reach-initiative.org

Province du Sud Kivu

Province du Maniema

Coordination Nord-Est
Adolphe Muwawa

Coordonnateur Provincial-WFP

Province du Nord Kivu

+243 97 014 3015

adolphe.muwawa@wfp.org

Prudent Landan

Coordonnateur Provincial - FAO

Province de l’Ituri, Bas-Uélé, Tshopo, Haut-Uélé

+243 82 68 65 841

Prudent.Landan@fao.org

Marc Mbiye

Gestionnaire de l’information de la partie Est - REACH

+243 99 03 40 408

marc.mbiye@reach-initiative.org

Province du Nord Kivu

Province de l’Ituri

Province du  Haut-Uélé

Province du Bas-Uélé

Province de la Tshopo

Pôle Centre

Pôle Sud-Est

Pôle Centre-Est

Pôle Nord-Est
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